בית של מפורש צו מחייב לא – פרטיים אנשים של חכמים וטלפונים מחשבים תפיסת
משפט

כי תפיסת מחשב או דבר המגלם חומר מחשב שאינם בשימושו של מוסד אינה מצריכה הסמכה מפורשת וניתנת להיעשות, אם צורכי
החקירה מחייבים זאת, אגב חיפוש בבית או מכוח הסמכות לתפוס חפצים על פי הוראות סעיפים 24 ו-32 לפקודת סדר הדין הפלילי
(מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ”ט-1969 הקובע כך: “רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ
ביצוע נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה או שניתן כשכר בעד

עבירה או כאמצעי לביצועה.“

אשר להמשך החזקת התפוסים על ידי המשטרה, נפסק כך:

“לא הרי תפיסת חפץ כהרי המשך ההחזקה בו.